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NEONAIL Lakier hybrydowy 7,2 ml - Wedding
Lily

Cena 37,72 zł

Numer katalogowy 1173676461

Kod producenta AC140965

Kod EAN 5903657860230

Opis produktu
Lakier hybrydowy 7,2 ml - Wedding Lily

 

Data ważności: 10.23

 

Lakier hybrydowy Wedding Lily z limitowanej kolekcji Save The Date

Szukasz lakieru hybrydowego, który podkreśli piękno Twojej ślubnej stylizacji i wpisze się w najnowsze, weselne trendy?
Zdecyduj się na jeden z odcieni, który wchodzi w skład kolekcji Save The Date - stworzyliśmy ją właśnie na tę wyjątkową
okazję! Jeśli lubisz nosić klasyczny, dziewczęcy manicure, to zdecyduj się na liliowy róż ze srebrnymi drobinkami, czyli lakier
hybrydowy Wedding Lily! Ten niezwykły kolor idealnie dopasuje się do każdej karnacji, koloru sukni i motywu przewodniego
Twojego wesela. Wedding Lily nie tylko podkreśli Twoją kobiecą naturę, lecz także nada stylizacji eleganckiego charakteru, za
sprawą delikatnych, błyszczących drobinek, które zostały zatopione w tym liliowym lakierze hybrydowym.

Liliowy lakier hybrydowy z drobinkami brokatu - klasyka w nowoczesnym wydaniu!

Zależy Ci na tym, aby ślubny manicure był klasyczny i szykowny, a przy tym nowoczesny oraz modny? Stwórz go za pomocą
liliowego różu z dodatkiem delikatnych, srebrnych drobinek, czyli lakieru hybrydowego Wedding Lily! Wykorzystaj go solo lub
połącz z innymi barwami, jakie znajdziesz w limitowanej, ślubnej kolekcji hybryd Save The Date i poczuj się wyjątkowo!

 

*UWAGA:
Uprzejmie informujemy, iż kolory widoczne na zdjęciach, zamieszczonych na karcie produktu w sklepie, mogą nieznacznie
różnić się od rzeczywistych kolorów naszych produktów. Powodem powyższych różnic są indywidualne ustawienia monitora
Państwa komputera. W celu rozwiania wątpliwości, zapraszamy do naszych stacjonarnych punktów obsługi, gdzie dostępne są
wzorniki, za pomocą których można zweryfikować rzeczywisty kolor produktu. Powyższa informacja nie wyłącza uprawnień
kupujących.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC140965

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://salonshop.pl/neonail-lakier-hybrydowy-7-2-ml-wedding-lily-p-141970.html
http://www.tcpdf.org

